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Wrap Schär, sans gluten
Ingrédients
farine de riz, eau, margarine végétale(matiére grasse de palme, huile de tournesol, eau, 
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel), agent humidificateur sorbitol, fibre de 
Psyllium, PROTÉINE DE SOJA, amidon de riz, épaississant farine de guar, épaississant 
farine de graines de caroube, sel, agent acidifiant l'acide tartrique, agent conservateur sorbate 
de potassium
Peut contenir des traces de: MOUTARDE
Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur
Emballésous atmosphère protégée

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS


